UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

 EDITAL nº 43/2024 -  PPGA/UNICENTRO

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DE CANDIDATO INSCRITO  PARA INGRESSO
NO CURSO DE DOUTORADO EM AGRONOMIA, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM

PRODUÇÃO VEGETAL -  FLUXO CONTÍNUO  - 2º SEMESTRE DE 2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PPGA) da Universidade Estadual do
Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições, considerando o que prevê o EDITAL n°
38/2024-PPGA/UNICENTRO e em atenção à deliberação do Colegiado, convoca  o candidato inscrito
para efetivar a matrícula no Doutorado em Agronomia. conforme dispõe este Edital.

1 DAS MATRÍCULAS E INÍCIO DAS ATIVIDADES

1.1 Candidato convocado para realizar a matrícula até o dia 9 de setembro de 2024:

Candidato (a) Orientador

Robert William Florentino Leandro Rampim

1.2.   O candidato convocado se não cumprir o prazo perderá o direito à matrícula.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, em 2 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Renato Vasconcelos Botelho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Agronomia  PPGA/UNICENTRO
Port. 731/2023-GR/UNICENTRO

1